
 

 

Na temelju članka 33. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 

5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13. – p. t., 7/15, 1/18, 3/20, 1/21) i članka 18. stavka 1. i 2. Pravilnika 

o stipendiranju učenika i studenata  s područja Grada Gospića  („Službeni vjesnik Grada Gospića“ 

br. 10/18, 10/19), Gradsko vijeće Grada Gospića na sjednici  održanoj dana 02. studenoga 2022. 

godine, donijelo je  

 

R J E Š E N J E 

o izmjeni Rješenja o imenovanju Povjerenstva za stipendije 

 

 

 

I. 

 

U Rješenju o  imenovanju Povjerenstva za stipendije („Službeni vjesnik Grada Gospića“ 

br. 7/21) točki II., točka 3. mijenja se i glasi: 

 

„3. Elizabeta Starčević, za članicu,“.  

 

 

II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenom vjesniku Grada  

Gospića“. 

 

 
KLASA: 604-01/21-01/35 

URBROJ: 2125/01-01-22-07 

Gospić,  02. studenoga 2022. godine 

 

 

                                                                                                         PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

                  GRADA GOSPIĆA 

                                                                                                            Ana-Marija Zdunić, mag.iur., v.r. 

 

 
 

  

 

 

 

 
   

        


